- 1/1 -

 2019（令和元）年度第１回学長選考会議議事概要

１ 日 時    2019（令和元）年５月28日（火）16:32～17:15

２ 場 所     ホテルアークリッシュ豊橋 ４階 「テラスルームＡ」

３ 出席者    大貝議長，鎌土委員，谷口委員，松井委員，栗山委員，

三浦委員，藤原委員，寺嶋委員，神野委員

４ 欠席者    古野委員（委任状提出），松本委員（委任状提出）

５ 議 題

［審議事項］

（１）2018(平成30)事業年度における学長の業務執行状況の確認に係る資料

及び方法について

（２）2019（令和元）事業年度における学長の業務執行状況の確認について

（３）学長選考会議構成員への学長候補者となる意思の確認について

［その他事項］

（１）次回学長選考会議について

６ 議 事

議事に先立ち，2018（平成 30）年度第５回学長選考会議議事要録（案）

及び 2018（平成 30）年度第５回学長選考会議議事概要（案）について説明

があり，原案のとおり承認された。

［審議事項］

（１）2018(平成 30)事業年度における学長の業務執行状況の確認に係る資

料及び方法について

議長から，2018（平成30）事業年度における学長の業務執行状況の確認

に係る資料及び方法について説明があり，審議の結果，承認された。

（２）2019（令和元）事業年度における学長の業務執行状況の確認について

議長から，2019（令和元）事業年度における学長の業務執行状況の確認

について説明があり，審議の結果，承認された。

（３）学長選考会議構成員への学長候補者となる意思の確認について

議長から，学長選考会議構成員への学長候補者となる意思の確認につい

て説明があり，審議の結果，第１回学長選考会議において，学長選考会議

構成員から学長候補者となる意思確認を行わないこと，併せて，それに伴

う申し合わせの改正案を次回学長選考会議において審議することについ

て了承された。

［その他事項］

（１）次回学長選考会議について

議長から，次回学長選考会議の議題について説明があった。

以  上